
BURMISTRZ ŁABISZYN A

ZRZĄDZENIE Nr 120.39.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 12.10.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 rokur

póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) zwiększenie dochodów budżetowych zgodnie z załącznika nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększenie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikeim nr 2 do zarządzenia,

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 29.275.180,27

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.742.528,00

WYDATKI 32.217.180,27

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.742.528,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.39.2011 z dnia 12.10.2011

Dział

854

Rozdział

85415

Paragraf

2030

Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

300 264,00

300 264,00

300 264,00

29031 107,27

Zmiana

244 073,00

244 073,00

244 073,00

244 073,00

Po zmianie

544 337,00

544 337,00

544 337,00

29275180,27

Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.39.2011 z dnia 12.10.2011

1

Dział

854

Rozdział

85415

Paragraf

3260

Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

Przed zmianą

573 153,00

300 264,00

300 264,00

31 973107,27

Zmiana

244 073,00

244 073,00

244 073,00

244 073,00

Po zmianie

817226,00

544 337,00

544 337,00

32217180,27

B U R M

Jacek /<

f S T R Z

BeSTia
Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zwiększenia dochodów:

1.Pismo Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu
w Bydgoszczy nr WFB.l.3120.61.2011 z dnia 10.10.2011 roku w sprawie zwiększenia
dotacji celowej w D854R85415§2030 o kwotę 244.073,00 zł z czego:

• 32.562,00zł na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r.,

• 211.511,00zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o
charakterze socjalnym.


